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Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­
gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter na podlagi 
167. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80, 
36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
Zbora združenega dela, dne 4. 5. 1989 in na seji Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 11.5. 1989, sprejela

ODLOK 
o sprejetju lokacijskega načrta za gradnjo vodovoda Nemčavci—Pucon­

ci
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za vodovod Nemčav­

ci—Puconci, katerega je pod št. 1/89-LN/S v aprilu 1989 izdelal Za­
vod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti.

2. člen
Lokacijski načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje naslednje se­

stavine:
A) Splošni del:

1. Izjave:
— o opravljeni notranji kontroli,
— o upoštevanju predpisov s področja varstva pred požarom, 
— o upoštevanju predpisov s področja varstva pred prekomer­

nim hrupom;
2. Pogoje pristojnih organov in organizacij za pripravo lokacij­

skega načrta;
B) Tekstualni del:
1. Usmeritve iz dolgoročnega in srednjeročnega Družbenega 

plana občine M. Sobota za obdobje 1986—2000 oz. 1986—1990.
2. Prostorski pogoji za realizacijo planskih odločitev.
3. Ureditev po posameznih področjih.
4. Osnove za parcelacijo.
5. Ocena stroškov za izvedbo načrta.
6. Etapnost izvajanja.
7. Soglasja pristojnih organov in organizacij;
C) Grafični del:
1. Pregledna situacija trase
2. Kopija katastrskega načrta
3. Izrez iz prostorskih sestavin srednjeročnega 

Družbenega plana občine M. Sobota za obdobje 
1986-1990

4. Zakoličbena situacija trase vodovoda
5. Zbirna situacija komunalnih vodov in 

naprav
II. POTEK TRASE

v M 1 : 50000, 
v M 1 : 5000,

: 5000, 
: 5000,

: 5000.

v M 1
v M 1

v M 1

3. člen
Trasa vodovoda poteka od odcepnega mesta pri gostilni »Bara­

nja« do regionalne ceste R-355, jo prečka in poteka v nadaljevanju ob 
severni strani vaške ceste za naselje Nemčavci, se lomi proti severu in 
poteka ob vzhodnem robu naselja Nemčavci do križišča z vaško cesto 
za Markišavce, kjer se lomi in poteka ob južnem robu te ceste do na­
selja Markišavci, se lomi proti severu in za gasilskim domom prečka 
lokalno cesto L-5645, se lomi proti zahodu, poteka do poljske poti za 
Polano, kjer se lomi proti severu in poteka ob vzhodni strani poljske 
poti do priključka na lokalno cesto L-5645, v nadaljevanju poteka na 
zahodni strani L-5645, prečka Pucoonski potok in lokalno cesto L- 
5645 v nadaljevanju, poteka ob levem bregu Puconskega potoka do 

odcepa za vodovod Gorice—Brezovci ter naprej ob zahodnem robu 
lokalne ceste L-5645, prečka lokalno cesto 1-5647 in se nadaljuje proti 
severu v smeri Mačkovec, zahodni priključek pa poteka naprej proti 
zahodu za naseljem, prečka lokalno cesto L-5646 in poteka vse do 
predvidenega vodohrama ABC »Pomurka«.
III. PRIPRAVA ZEMLJIŠČ TER TRAJNA IN ZAČASNA NA­
MEMBNOST

4. člen
Teren za polaganje vodovoda se pripravi v širini 8 do 10 m, odvi­

sno od dimenzije vodovoda ter globine polaganja.
Na kmetijsko obdelovalnih površinah se najprej odstrani vrhnji 

sloj — humus, katerega se v času gradnje deponira in se ga uporabi 
za vrhnji sloj pri zasipavanju.

5. člen
Po dograditvi vodovoda se morajo zemljišča, po katerih bo le-ta 

potekal, uporabiti v iste namene kot so se uporabljali pred gradnjo, 
če ni s pogoji soglasij pristojnih organov in organizacij, ki so sestavni - 
del lokacijskega načrta, določeno drugače.

6. člen
Investitor mora okolico gradnje vodovoda primerno urediti, ozi­

roma usposobiti za njen prvotni namen v dveh mesecih po položitvi 
cevi na posameznem odseku.

7. člen
Do izgradnje vodovoda se zemljišča, po katerih bo le ta potekal, 

uporabljajo v dosedanje namene.
Niso dovoljeni posegi, ki bi kakorkoli vplivali ali oteževali načr­

tovano izgradnjo vodovoda.
IV. POGOJI ZA URBANISTIČNO OBLIKOVANJE IN KOMU­
NALNO UREJANJE ZEMLJIŠČ TER OBVEZNOSTI INVESTI­
TORJA IN IZVAJALCEV

8. člen
Vodovodne cevi morajo biti položene tako, da bo teme cevi mini­

malno 1,00 m pod koto terena, oz. mora biti niveleta izbrana v skladu 
s pogoji soglasij pristojnih organov in organizacij.

9. člen
Vsa križanja s komunalnimi ter drugimi infrastrukturnimi objekti 

in napravami se morajo izvesti v skladu s tovrstnimi normativi in 
standardi, pri čemer mora investitor zagotoviti stalen ali začasen nad­
zor upravljalcev posameznih objektov in naprav, izvajalci del in inve­
stitor pa so pri svojem delu dolžni upoštevati njihove pogoje in zahte­
ve ter se ravnati po njihovih navodilih.

10. člen
Kjer se trasa vodovoda približa obstoječim vodnjakom ali izvi­

rom pitne vode, je potrebno predhodno v projektni dokumentaciji ob­
delati vplive in primerno temu podati ustrezne rešitve.

Če se objekti in naprave iz prejšnjega odstavka kakorkoli poško­
dujejo, ali se ugotovijo negativne posledice zaradi gradnje vodovoda, 
mora le-te investiror sanirati ali na drug način zagotoviti preskrbo z 
vodo.

11. člen
Pred pričetkom del je potrebno izvesti geomehanske raziskave 

tal, še posebej v območjih labilnega terena, da se s primernimi tehni­
čnimi ukrepi v projektni dokumentaciji zagotovi kvalitetna izvedba, 
ter da se prepreči eventuelne zlome in poke cevovoda.



12. člen
Gradbena dela se naj po možnosti izvedejo izven vegetacijske se­

zone.
Investitor mora lastnike zemljišča pravočasno in na primeren na­

čin obvestiti o nameravanih posegih, najmanj pa 30 dni pred pričet­
kom del.

13. člen
Na zgrajene lokalne vodovodne sisteme v posameznih naseljih se 

dovoli navezava primarnih vodov le v primeru, če se s tlačnim preiz­
kusom ugotovi, da so ustrezni.

14. člen
V vsakem naselju, skozi katerega poteka vodovod, je potrebno 

zagotoviti zadostne količine požarne vode.
V ta namen je potrebno namestiti ustrezno število zunanjih nad­

zemnih hidrantov v skladu s projektno dokumentacijo, izdelano na 
podlagi veljavnih predpisov.
V. TOLERANCE

15. člen
Trasa vodovoda, ki je razvidna iz grafične podloge, navedene v 

2. členu tega odloka, se lahko korigira z manjšimi odstopanji, če to 
zahtevajo razmere na terenu in, če se s tem ne posega v'zakonite inte­
rese drugih oseb oz. organov in organizacij.
VI. ETAPNOST IZVAJANJA

16. člen
Izgradnja vodovoda je predvidena v dveh fazah in sicer obsega 

prva faza izgradnjo primarnega voda, druga faza pa gradnjo priključ­
kov in drugih spremljajočih objektov.
VII. KONČNE DOLOČBE

17. člen
Na območjih, kjer se z ustreznimi analizami vode pristojne orga­

nizacije ali zavoda ugotovi, da je voda iz obstoječih vodnih virov opo­
rečna in s tem neprimerna za pitje ali drugo uporabo, je obvezna pri­
ključitev vseh javnih objektov, objektov družbenega standarda, kakor 
tudi individualnih porabnikov, če takšno odločitev sprejme pristojni 
organ KS.

18. člen
Lokacijski načrt je stalno na vpogled občanom, organom, organi­

zacijam in skupnostim pri občinskem upravnem organu, pristojnem 
za urejanje prostora.

19. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši Uprava inšpekcij­

skih služb občin Pomurja, Enota v Murski Soboti.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 352-12/89-1
V M. Soboti, dne 11. maja 1989

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

And rej GERENČER 1. r.
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Na podlagi 114. člena obrtnega zakona (Ur. list SRS, št. 35/88) 
in 167. člena Statuta občine M. Sobota (Uradne objave občin Pomur­
je, št. 12/80, 36/81, 11/86) je Skupščina občine M. Sobota na seji 
Zbora združenega dela, dne 9. maja 1989 in Zbora krajevnih skupno­
sti, dne 11. maja 1989 sprejela

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o sprejemanju na prenočišče in hrano 
pri zasebnih gospodinjstvih, počitniških hišicah in kmečkih gospodar­

stvih na območju občine M. Sobota.

1. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o spreje­

manju na prenočišče in hrano pri zasebnih gospodinjstvih, počitni­
ških hišicah in kmečkih gospodarstvih na območju občine M. Sobota 
("Uradne objave št. 36/81).

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja.
Številka: 021-12/89-1
M. Sobota, 11. maja 1989

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER I. r
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Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, štev. 

35/85), 42. člena statuta Krajevne skupnosti Ratkovci in uspešno iz­
vedenega referenduma dne 30. 4. 1989 je skupščina Krajevne skupno­
sti Ratkovci na svoji seji dne 30. 4. 1989 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje Krajevne skupnosti Ra­
tkovci.

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Ratkovci, naselja Ratkovci, 

Kančevci, Ivanovci in Lončarovci se uvede krajevni samoprispevek v 
denarju od 1. 6. 1989 do 31. 5. 1994.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo uporabljala za na­

slednje namene:
— v naseljih Ratkovci in Kančevci za ureditev mrliških vežic in 

pokopališč, sofinanciranje gradnje prizidkov in vzdrževanja vaško-ga- 
silskih domov, sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja, sofi­
nanciranje izgradnje požarnih mlak, ureditev in posodobitev vaških 
cest, ureditev vodovodov, vzdrževanje objektov družbenega pomena 
in za komunalno urejanje naselja,

— v naselju Ivanovci za asfaltiranje ceste skozi naselje, odseka 
ceste od križišča ob gozdu do Benedikta in del odseka Sebeborci— 
Panovci, za dokončno ureditev vaškega doma, adaptacijo zvonika in 
za vzdrževanje vaških cest,

— v naselju Lončarovci za asfaltiranje ceste Lončarovci—Kan­
čevci, vzdrževanje objektov družbenega pomena in za komunalno 
urejanje naselja.

3. člen
Krajevni samoprispevek znaša:
Za naselja RATKOVCI, KANČEVCI in LONČAROVCI
— 1,5 % od netto OD zaposlenih
— 1 % od katastrskega dohodka
— 1,5% od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem 

letu občani, ki so na začasnem delu v tujini.
Za asfaltiranje ceste na odseku Lončarovci —Kančevci še dodat­

no za naselje LONČAROVCI
— 1 % od netto OD zaposlenih
— 10% od katastrskega dohodka
— 100.000 din letno lastniki traktorjev od vsakega, znesek pa se 

vsako leto valorizira.
Za naselje IVANOVCI
— 0,5 % od netto OD zaposlenih
— 2 % od katastrskega dohodka
— 0,5 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem 

letu občani, ki so na začasnem delu v tujini.
Za asfaltiranje cest še dodatno za naselje IVANOVCI
— 1 % od netto OD zaposlenih
— 3 % od katastrskega dohodka
— 1 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem le­

tu občani, ki so na začasnem delu v tujini.
Svet krajevne skupnosti lahko sredstva samoprispevka, ki so za­

časno prosta vroči pri banki za določen čas v skladu s programom de­
la krajevne skupnosti.

4. .člen
Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Za­

kona o samoprispevku.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 

Ratkovci štev. 51900-842-035-82180.

6. člen
Samoprispevek od osebnih dohodkov zaposlenih nakazujejo pla- 

čevalci osebnih dohodkov, samoprispevek iz katastrskega dohodka 
obračunava Uprava za družbene prihodke občine Murska Sobota, sa­
moprispevek od zaposlenih v tujini pa obračunava svet Krajevne 
skupnosti Ratkovci.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka opra­

vlja svet Krajevne skupnosti Ratkovci, ki vsako leto o tem poroča 
skupščini KS in zborom občanov.

8. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, upora­

blja pa se od 1.6. 1989 dalje.
Številka: 01-28/89
Ratkovci, dne 30. 4. 1989

Predsednik skupščine KS 
Viljem ŠKERLAK 1. r.
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Na podlagi 2. člena odloka o posebnem občinskem prometnem 

davku od plačil za storitve (Uradne objave, št. 9/89), ki so ga zbori 
SO Gor. Radgona sprejeli na seji, dne 9. 2. 1989, objavljamo nasled­
nje dopolnilo:

TARIFA
posebnega občinskega prometnega davka od plačil za storitve

Tar. št. 1

Posebni občinski prometni davek se plačuje za obrtne, intelektu­
alne in druge storitve po stopnji 10%.
Opomba:

1. Davek po tej tar. št. se ne plačuje od plačil za storitve: frizer­
jev, krojačev, šivilj, čevljarjev, dimnikarjev, kovačev, kolarjev, urarjev, 
popravil dvokoles in mopedov, pranja in likanja oblek in perila, po­
pravil traktorjev in poljedelskih strojev, žaganje drv, fotografov, nega 
obraza in telesa, brušenje nožev, popravljanje dežnikov, uglaševanja 
glasbil, mlinarjev, barvanje in čiščenje usnjenih predmetov, barvanje 
in kemično čiščenje vseh vrst tkanin, opravljanje storitev s kmetijsko 
mehanizacijo.

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po odbitku vrednosti 
materiala, ki ga je dal izvrševalec storitev, če je material v računu po­
sebej izkazan.

B. PROIZVODNE STORITVE

Tar. št. 2
Od proizvodnih storitev se plačuje posebni občinski davek od 

plačil za storitve po stopnji 10%.
Opomba:

1. Posebni občinski davek od plačil za proizvodne storitve se 
plačuje od plačil za proizvodne storitve, ki jih opravljajo družbene in 
zasebne pravne osebe ter občani zasebno pravnim osebam ter obča­
nom.

2. Proizvodna storitev je takrat, kadar proizvajalec izdeluje iz­
delke po naročilu iz naročnikovega materiala v skladu z 41. členom 
pravilnika o uporabi davčnih stopenj ter o načinu vodenja evidenc o 
obračunavanju in plačevanju davka od prometa proizvodov in stori­
tev.

3. Davčna osnova za posebni občinski davek od plačil za proiz­
vodnjo storitev je opredeljena v 19. členu zakona o obdavčenju proiz­
vodov in storitev v prometu.

C. DRUGE STORITVE

Tar. št. 3.
Od vstopnic za zabavne, sejemske in razstavne prireditve se pla­

ča davek po stopnji 10%.

Opomba:
1. Davčni zavezanec je prireditelj zabavne, sejemske in razstavne 

prireditve.
Davek se plača od vrednosti prodanih vstopnic.
2. Prireditelj, ki zabavno prireditev prireja občasno, mora naj­

pozneje 5 dni pred prireditvijo predložiti za družbene prihodke pri­
stojnemu občinskemu upravnemu organu vstopnice v žigosanje.

Posebni občinski prometni davek od plačil za storitve mora obra­
čunati in plačati v 7 dneh po prireditvi.

3. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so solidarno odgo­
vorni za plačilo davka po tej tarifni številki.

4. Posebni občinski prometni davek od plačil za storitve se ne 
plačuje od vstopnic za kulturnoumetniške in telesnovzgojne priredi­
tve (športni in telovadni nastopi). Če nastane dvom ali se določena 
prireditev šteje za zabavno, odloči o tem za kulturo pristojni občinski 
upravni organ.

Posebni občinski prometni davek od plačil ,za storitve se ne pla­
čuje od kinematografskih vstopnic in vstopnic ža prireditve, katerih 
dohodek je namenjen za humanitarne namene.

Posebni občinski prometni davek od plačil za storitve se ne pla­
čuje od obvezne konzumacije, ki se plača poleg vstopnic.

5. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od vstopnic za se­
jemske prireditve v kolikor ima sejem značaj mednarodnega sejma. 
Sejem ima značaj mednarodnega sejma v kolikor na sejmu neposred­
no razstavljajo tuji razstavljalci.

Tar. št. 4.
Od plačil (provizij) za posredniške, agencijske in komisijske sto­

ritve se plača davek po stopnji 10%.

Opomba:
Davčni zavezanec po tej tarifi je organizacija združenega dela, 

občan ali zasebna pravna oseba, ki prejme plačilo za posredniške, 
agencijske in komisijske storitve.

Če občan ali zasebno pravna oseba prejme plačilo za te storitve 
od družbeno pravne osebe, je izplačevalec dolžan obračunati in pla­
čati davek po tej tarifni številki.

Tar. št. 5
Od plačil za nakup ali podzakup premičnih ali nepremičnih, ra­

zen za najem ali podnajem stavb in kmetijskega zemljišča se plačuje 
davek po stopnji 10%.
Opomba:

1. Davčni zavezanec je zakupodajalec. Davčna osnova je skupno 
plačilo v denarju ali v naravi ali vrednosti nasprotnih storitev.

2. Davčna obveznost nastane v 15 dneh po sklenitvi pogodbe 
oziroma, ko nastopi najemniško razmerje. Pogodba mora biti prija­
vljena oziroma predložena davčni upravi in prometni davek plačan v 
15 dneh po prejemu odločbe o odmeri.

3. Davek po tej tarifni številki ne plačujejo organizacije združe­
nega dela, ki jim je dajanje nepremičnin v zakup ali podzakup osno­
vna dejavnost.

Štev.: 421-2/82-05
Datum: 3/5-1989

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona

Peter FRIDAU
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Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Up. 

1. SRS, št. 35/85) in 219. čl. Statuta občine Murska Sobota(Uradne 
objave občin Pomurja št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota, na seji dne 9. 5. 1989 sprejel

ODREDBO 
o spremembah in dopolnitvah odredbe o pristojbinah za veterinarsko-sa- 
nitarne preglede in za stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe 
ter dovoljenja v letu 1989 v občini Murska Sobota.

1. člen
3. in 4. točka 1. odstavka 2. člena Odredbe o pristojbinah za vete- 

rinarsko-sanitarne preglede in za stroške poslovanja veterinarsko-hi­
gienske službe ter dovoljenja v letu 1989 v občini Murska Sobota 
(Uradne objave občin Pomurja št. 1/89; v nadaljnjem besedilu:
odredba), se spremeni tako da se glasita:
v točki 3 za pse in mačke od komada 9.000,—
v točki 4 za kosovne pošiljke
— kopitarjev in odraslega goveda od komada 8.000,—
— telet od komada 3.700,—
— žive perutnine od vsakih začetnih 50 kom 3.700,—
— za ribe, rake in polže od kg 110,—
— za meso kopitarjev parkljarjev, perutnine
in mesne izdelke ter medu od kg 110,—
— za vsako čebeljo družino 460,—

2. člen
2 točka 3. člena Odredbe se spremeni tako, da se glasi:
Za veterinarsko-sanitarne preglede:

a) divjačine pred odpremo ali skladiščenjem
— divjih prašičev s trihinoskopskim
pregledom od komada 8.500,—
— divjih zajcev od komada 750,—
— srnjadi in jelenjadi od komada 6.000,—
— pernate divjadi od komada 370,—
— kosovnih pošiljk lovskih turistov do 
20 kom male divjadi ali 1 kom velike
divjadi ' 30.000,—
— za vsakih začetih nadaljnjih 20 kom male
divjadi ali 1 kom velike divjadi 5.800,—
b) Živine mesa mesnih izdelkov, mlečnih 
izdelkov ter drugih proizvodov na 
sejmih, tržnicah gostinskih in drugih 
obratih
— zaklanih odojkov in perutnine od kg 120,—
— mlečnih izdelkov od kg 120,—
— 'za jajca od komada 30,—

3. člen
V 1. odstavku 6. člena odredbe se številka 5.000 nadomesti s šte­

vilko 9.000.
4. člen

Pristojbine navedene v alineji I do 88. člena odredbe se spreme­
nijo tako, da se glasijo:

— ža goveda in konje 7.000,—
— za teleta in žrebeta do 120 kg 2.800,—
— za prašiče do 50 kg 1.000,—
— za prašiče nad 50 kg 2.100,—
— za perutnino po komadu 15,—
— za kunce in zajce po komadu 170,—
— za čebelje družine po družini 520,—
— za pse 10.500,—

5. člen
Za 9. členom odredbe se doda 9. a člen, ki se glasi:



Višina pristojbin se med letom poveča skladno z rastjo vrednosti 
režijske ure diplomiranega veterinarja s predhodnim soglasjem izvrš­
nega sveta Skupščine občine.

6. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Štev.: 326-23/89-8-VEMA
Datum: 9. 5. 1989

PREDSEDNIK IS 
SO MURSKA SOBOTA 

Janez ŠTOTL, dipl, oec., 1. r.
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Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v pro­

stor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena Statuta občine Mur­
ska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86), je Izvršni svet SO M. 
Sobota na seji, dne 9. 5. 1989. sprejel -

ODREDBO 
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta melioriranja kmetijskih zemljišč ob Adri­
janskem potoku na območju Adrijanci—Lucova

I.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta melioriranja kmetijskih 

zemljišč ob Adrijanskem potoku na območju Adrijanci—Lucova, ki ga je pod 
št. 21/88-UN/MS v novembru 1988 izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem 
v Murski Soboti.

II.
Osnutek ureditvenega načrta se razgrne v prostorih poslovalnice DO »Po­

trošnik« v Adrijancih ter v izložbi zgradbe SO Murska Sobota (Titova cesta).
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah pomur­

skih občin.
V tem času bo po potrebi organizirana tudi javna razprava, kraj in čas raz­

prave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in organizacije pismene 

pripombe k osnutku ureditvenega načrta Zavodu za ekonomiko in urbanizem v 
M. Soboti, Staneta Rozmana ul. št. 5 ter Komiteju za urbanizem, gradbeništvo 
in komunalne zadeve občine Murska Sobota.
Številka: 352-6/89-4
M. Sobota, dne 9. 5. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez ŠTOTL, 1. r.

92
Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS št. 9/85) 

in 1. člena odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta Skupščine občine Lendava za 
sprejemanje ukrepov neposredne kontrole cen na ravni občine (Ur. objave, št. 
10/85) sprejema Izvršni svet SO Lendava na seji, dne 9/5-1989

ODREDBO
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH 
CEN

1. člen
Podaljša se veljavnost odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. objave, št. 

30/88, 34/88, 4/89 in 7/89,) še za šest mesecev.

2. člen
K vsakokratnemu povečanju cen osnovnih komunalnih storitev in stana­

rin daje soglasje Izvršni svet SO Lendava.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 24. maja 1989 dalje.
Številka: 38-1/87-3 '
Lendava, 9/5-1989

Predsednik Izvršnega
sveta

Jože KURONJA
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